Tercer Informe de Cuenta Pdblica
FIDEICOMISO EJECUTIVO DEL FONDO DE COMPETITIVIDAD Y PROMOCION DEL EMPLEO 10864
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2023
(Cifras en Pesos)

271,985,071

195,954,823 164,432,132

208,615,341 467,939,894

Gasto Corriente 259,324,553

Gasto de Capital 110,000 £ 110,000 15,668 15,668 94,332

Amortizacion de la Deuda y Disminucion
de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones = "

Participaciones ‘ - - |

Total del Gasto

259,434,553

208,615,341

468,049,894

195,970,491

164,447,800

272,079,403




