Fidecomp

Tercer Informe de Cuenta Pública FIDEICOMISO EJECUTIVO DEL FONDO DE COMPETITIVIDAD Y PROMOCION DEL EMPLEO 10864

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2023
(Cifras en Pesos)



	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Gasto Corriente	259,324,553	208,615,341	467,939,894	195,954,823	164,432,132	271,985,071
Gasto de Capital	110,000		110,000	15,668	15,668	94,332
Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos		-	-	, a. F	-	UR.
Pensiones y Jubilaciones	-	-	-	-	•	4
Participaciones	-	-	H O		-	-
Total del Gasto	259,434,553	208,615,341	468,049,894	195,970,491	164,447,800	272,079,403